Протокол муниципального этапа по информатике  Ртищевский район,  16 и 18 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр

макс. Балл - 600

кол-во баллов

участника

Апелл

яция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 информатика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовская область"

Молодухин Александр Дмитриевич 9 инф-016-09-01 19,29 19,29 участник 1 Воеводина Ирина Николаевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по информатике  2022 года